
 
SABIEDRISKO PAKALPOJUMU REGUL ĒŠANAS KOMISIJA  

Brīvības ielā 55, Rīgā, LV-1010 ♦ Tālr. 7097200 ♦ Fakss 7097277 ♦ E-pasts  sprk@sprk.gov.lv 

PADOMES LĒMUMS 
R ī g ā 

   

 

23.04.2008.                                                                                                                        Nr.143 
                     prot. Nr.(16),4.p.) 
 

Par sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 
„Baltic Energy Trade” izsniegtās 
licences Nr.E14010/1 elektroenerģijas 
tirdzniecībai anulēšanu 
 
 
             Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas  komisija (turpmāk – Komisija) 2008.gada 
7.aprīlī saņēma un izvērtēja sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Baltic Energy Trade”, 
vienotais reģistrācijas numurs: 40003684611, juridiskā adrese: Cēsu iela 15, Rīga, LV-1012, 
(turpmāk – SIA „Baltic Energy Trade”) iesniegumu (2008.gada 26.marta vēstule) ar lūgumu 
anulēt licenci Nr.E14010/1 elektroenerģijas tirdzniecībai. 
 
            Komisija konstatē un secina: 
 
            1.    Komisija 2006.gada 9.augustā SIA „Baltic Energy Trade” atkārtoti izsniedza 
licenci Nr.E14010/1 elektroenerģijas tirdzniecībai, nosakot licences termiņu līdz 2009.gada 
20.jūlijam. SIA „Baltic Energy Trade” sabiedriskā pakalpojuma sniegšanu elektroenerģijas 
tirdzniecībā nav uzsākusi.  
 
            2.  SIA „Baltic Energy Trade” iesniegumā lūgumu anulēt izsniegto licenci 
Nr.E14010/1 elektroenerģijas tirdzniecībai pamato ar to, ka ir uzsākts SIA „Baltic Energy 
Trade” likvidācijas process. 
 
            3.    SIA „Baltic Energy Trade” lūgums anulēt licenci Nr.E14010/1 elektroenerģijas 
tirdzniecībai ir pamatots un atbilst Ministru kabineta 2005.gada 30.augusta noteikumiem 
Nr.664 „Sabiedrisko pakalpojumu licencēšanas noteikumi”.  
 
             4.   SIA „Baltic Energy Trade” uzaicinātais pārstāvis uz Komisijas padomes sēdi 
2008.gada 23.aprīlī neieradās. 
 
            Pamatojoties uz likuma „Par  sabiedrisko pakalpojumu  regulatoriem” 9.panta  pirmās 
daļas 1.punktu, 4.punktu un otro daļu, 18.panta trešās daļas 4.punktu un piekto daļu,  
 



 2

 
 
            padome nolemj:  
 
            anulēt ar 2008.gada 23.aprīli SIA „Baltic Energy Trade” izsniegto licenci Nr.E14010/1 
elektroenerģijas tirdzniecībai.  

 
 Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 
 
 Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no dienas, 
kad ieinteresētā persona uzzina vai tai vajadzēja uzzināt par pieņemto lēmumu. 
 
 
 
Priekšsēdētāja p.i.                                                                                                       D.Iļjanova 

 
 


